
KAS IR 



 LATVIJAS PĒRLES PIEDĀVĀ.
UZTICIET MUMS SARŪPĒT

DĀVANAS SVĒTKOS:
PIEDĀVĀJAM JAU GATAVUS DĀVANU KOMPLEKTUS,

IESPĒJU ARĪ SAKOMPLEKTĒT DĀVANAS PĒC JŪSU
IZVĒLES .

PIEDĀVĀJAM IESPĒJU PERSONALIZĒT PRODUKTUS AR
JŪSU LOGO, VAI IZVEIDOT SAVU DIZAINU.
DĀVANU KOMPLEKTI IR SKAISTI IESAIŅOTI

KARTONA KASTĒS, PĀRSIETI AR AUDUMA LENTU.
PIEGĀDE AR PAKOMĀTU STRAPNIECĪBU VAI

KURJERU -
DĀVANU NODODOT TIEŠI ROKĀS, KLĀTIENĒ VAR

SAŅEMT LATVIJAS PĒRLES BIROJĀ.
*IESPĒJAMAS APJOMA ATLAIDES 

BIROJS - NOLIKTAVA

+371 23 999 284

latvijasperles.noliktava@gmail.com

Grīvas prospekts 4b, Ogre,  Latvija,LV-5001

Darba laiks P. -Pk. 9:00 -17:00

www.latvijasperles.lv





€11.70

€16.20

€16.20

€19.20€19.20

€18.70

Dāvanu komplekti, pēc Jūsu
izvēles. 



Dāvanu komplekti, pēc Jūsu
izvēles. 

€22.50

€21.10

€22.70

€24.29 €32.70

€22.20



Dāvanu komplekti, pēc Jūsu
izvēles. 

€33.60 €34.10

€26.69

€31.10

€27.70

€31.60



€34.60€27.10

Dāvanu komplekti, pēc Jūsu
izvēles. 

€45.90 €56.70



Dāvanu komplekti, pēc Jūsu
izvēles. 

€53.50 €51.00

€44.50 €35.00

€43.60 €33.50



Dāvanu komplekti, pēc Jūsu
izvēles. 

€39.60

€42.70

€63.30

€32.10

€66.40

€51.60



Dāvanu
komplekti, pēc
Jūsu izvēles. 

€31.70 €31.70

€27.30 €27.30

€44.70 €66.70



Dāvanu
komplekti,
pēc Jūsu
izvēles. 

€28.20

€24.20

€25.70



Dāvanu
komplekti,
pēc Jūsu
izvēles. 

€29.20

€30.70





Dāvanu komplekti, pēc Jūsu
izvēles. 



Dāvanu karte būs 
ideāla dāvana ikvienam!
Dāvanu kartes derīguma termiņš
ir 6 mēneši no iegādes brīža.
Summa pēc Jūsu izvēles. 



Melna keramikas krūze
ar zelta Lielvārdes
jostas dizainu.
CENA: € 9.90

Melns keramikas
šķīvis ar zelta
Lielvārdes jostas
dizainu.
CENA: € 15.90



Keramikas šķīvis.
Apdrukāts dekoltehnikā.
Var mazgāt trauku mašīnā.
Izmērs: 24cm
CENA: € 14.90

Keramikas
krūzīte.
Apdrukāta
dekoltehnikā.
Tipums: 370 ml
CENA:€ 8.90



Komplekts:
Porcelāna tasītes ar dekola druku.
Apakštasītes diametrs 14.5 cm
Drīkst mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā.
Tipums: 250ml
CENA: € 29.90



Burvīgas porcelāna tasītes ar apakštasīti,
lai malkotu siltu dzērienu!
Var mazgāt trauku mašīnā.
Tases tilpums 250ml
Apakštasītes 15 cm diametrs
CENA: € 11.90



Krūze melna,
matēta keramika ar
tekstu.
Tilpums 310ml.,
Augstums 85mm, 
Diametrs 91mm.
CENA: € 9.90



Krūze izgatavota no
porcelāna. Var mazgāt
trauku mazgājamā
mašīnā.
Apdrukāts
dekoltehnikā.
Tilpums 450 ml
Augstums 11,5 cm
Diametrs 8 cm
CENA: € 15.90



Porcelāna šķīvis
apdrukāts dekoldrukas
tehnoloģijā,var mazgāt
trauku mašīnā. Apdruka
būs noturīga pret
mehāniskiem
skrāpējumiem.
Izmērs: 26.5x26.5 cm
CENA: € 23.90
Izmērs: 21x21 cm
CENA: € 19.90



Porcelāna šķīvis ar
apdruku. Apdrukāts
dekoldrukas
tehnoloģijā tas
nozīmē, ka šķīvis būs
lietojams ikdienas
dzīvē to varēs mazgāt
trauku mašīnā. 
Diametrs: 27cm
CENA: € 15.90



Glāze šampanietim.
Dizains veidots
kvalitatīvā
dekoltehnikā.
Var mazgāt trauku
mazgājamā mašīnā.
Tilpums 240ml
CENA: €  9.90



Glāze vīna.
Dizains veidots augstas kvalitātes
dekoltehnikā.
Var mazgāt trauku mazgājamā
mašīnā
CENA:€ 10.90



Dizains veidots augstas
kvalitātes
dekoltehnikā.
Var mazgāt trauku
mazgājamā mašīnā.
Tilpums 500ml.
CENA:€ 10.90



Kauss alus stikla
 ar apdruku dekoltehnikā
Tilpums - 0.5 L
Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā.
CENA:€ 12.90





Porcelāna krūze ar
dekola druku.
Tilpums 450ml.
Drīkst mazgāt trauku
mazgājamajā mašīnā.
CENA:€ 9.90



Termokrūze
Karstu dzērienu saglabā 8h 
un aukstu 24h
Tilpums 0,5l.
CENA: € 29.90



CENA:€ 21.90

Pudele ar rokas siksniņu un
gravētu dizainu.
Materiāls; Nerūsējošais
tērauds
Tilpums: 700ml



Blašķe
Nerūsējošais tērauds,
gravēts dizains 
Tilpums 175ml.
CENA: € 31.90



CENA:€ 39.90

Sienas pulkstenis ar apdruku.
Izmērs: Ø30X1,2 CM
Materiāls: bambuss
Nepieciešama 1 AA baterija.



Atveramais korķu.
Materiāls: koks, metāls 
CENA: € 6.90



Bambusa grāmatzīme ar
UV drukas dizainu.
Izmērs 4x13cm.
CENA: € 3.90



Saulesbrilles
Stilīgas
saulesbrilles ar
bambusa
kajiņām. 
CENA:€ 19.90





Piekariņš, gravēts metālā.
Sarkana, melna eko āda.
Izmērs: 6cm x 2cm.
CENA:€ 9.90



Maisiņš ir no 100% pārstrādātas
kokvilnas.
Apdruka: Sietspiedes
Izmērs: 38×42 cm
CENA:€ 8.90





Priekšauts ar apdruku.
Materiāls:
80% Pārstrādāta kokvilna
20% Pārstrādāts poliesters
Mazgāt 40 grādos.
CENA:€ 15.90



Džemperis ar kapuci.
Sastāvs:
80% kokvilna
20%poliesters
Kopšana:
Mazgāt 30ºC
Krāsa: zils
Izmēri: XS-3XL
CENA: € 36.90



Krekla dizains digitālā druka.
Materiāls: 100% kokvilna
Kopšana: Mazgāt izgrieztu 
uz kreiso pusi 30ºC
Izmēri: siev.XS-2XL, vīr. S-3XL
CENA: € 23.90



Dizains: sietspiedes druka
Materiāls : 100% Organiskā kokvilna
Kopšana: Lai saudzētu apdruku,
mazgāt izgrieztu uz kreiso pusi 30ºC
Izmēri: siev. XS-2XL, vīr. S-4XL
CENA: € 23.90



Tuneļšalles
CENA: €22.90
Cepure Latvija
CENA: €12.90
Cimdi ar Lielvārdes jostas rakstu
CENA: €14.90



Kartiņa ar zelta apdruku.
Izmērs 9.5x5.5cm
CENA:€ 1.00



Kafejas
Svars 200 g
CENA: €4.90

Aromatizēta kafija
Svars 100 g
CENA:€6.40



Tēja 80g
āboli, hibisks, ananāsi, rozīnes,
jāņogas, plūmes, marakujas
aromats
CENA:€5.90
Tēja Cidoniju 100% 40g
€6.40
Tēja Cidoniju ar upenēm 40gr
CENA:€6.40



Tēja blossom bio,Nordic Green
bio,White night bio 
CENA:€9.90
 

Tēja Cidoniju 100% 40g
€6.40
Tēja Cidoniju ar upenēm 40gr
CENA:€6.40



Šokolāde dažādi veidi 
Svars 40-150g
CENA: €4.90-7.90 



Šokolāde tumšā
Svars 100g
CENA: €3.80

Šokolāde piena
Svars 100g
CENA: €3.40



Kraukšķīgās kukurūzas
bumbiņas
Svars120g
CENA:€6.40

Mandeles ar balto šokolādi
Svars  150g
CENA:€6.40



Šokolāde Piena 52% 
CENA:€6.40
Šokolāde Tumšā 100%
CENA:€6.90
Šokolāde Tumšā 75% 
CENA:€6.40
Šokolāde Vegan 54%
CENA:€6.90
Svars 50g

Rūgts! šokolāde tiek gatavota
pēc klasiskās metodes no

kakao pupiņām (bean-to-bar).
Bean to bar nozīmē pilnu

šokolādes ražošanas ciklu no
kakao pupiņas līdz gatavai

šokolādes tāfelītei:



Mini šokolāde, 
dažādi veidi 18g
CENA:€0.99
Konfekte gotiņa 
CENA:€3.40



Bezē ar cidoniju sukādēm 80g
CENA:€4.90
Bezē ar zemeņu pulveri 80g
CENA:€4.90
Pastilas Ogu maisījums 60g
CENA:€4.90

 

Čipšu ogu
maisījums ar medu
50g
CENA:€5.90
Konfekte cidoniju
“mēlīte” dāvanu
kastītē 100g
CENA:€4.20



Salmiņi augļu ogu MIX 100g
CENA:€4.90
Salmiņi ērkšķogas,upeņu,
sausseržu,smiltsērkšķu BIO 50g
CENA:€2.90



Dažādu veidu medus 
Svars 40g
CENA: € 1.90-2.40



Medus Griķu, liepu,vasaras,
rudens BIO 430g
CENA:€6.90

Medus ar cidonijām,
dzervenēm,riekstiem,
bišu maizi, upenēm
200g
CENA:€5.90



Svanetijas sāls, Latviskais,
klasiskais, zaļais.  50G
CENA:€6.90

Pārsteiguma kaste, tajā
atradīsiet 10 dažādus
produktus - tīras garšvielas,
piparus, cukurus, neparastus
sāls veidus.
CENA:€34.90

Tēju izlase
CENA:€24.90



Grauzdētu sēkliņu mix 500g
CENA:€5.90
Grauzdēti sīpoli 215g
CENA:€3.90
Ķiplociņš 90g
CENA:€2.90
Šprotes Rīgas asorti 800g
CENA:€15.90
Brētliņas apceptas  360g
CENA:€8.90



Sāls kūpināts 95g
Sāls Latvijas garšas 95g
Sāls garšaugu 95g
Sāls bērzu sīrupa 100g
Sāls meža sēņu 95g
CENA:1gab. €5.90



Morss Rabarberu 0.75l
CENA:€6.50
Limonāde Upeņu Melleņu 0.75l
CENA:€6.50
Dzēriens dzirkstošā Lavanda
0.75l
CENA:€11.90
Tēja dzirkstošā Ugunspuķe ar
Vīgriezi 0.75l
CENA:€11.90
Limonāde Ābolu Cidoniju 0.33l
CENA:€2.90
Limonāde Upeņu Melleņu 0.33l
CENA:€2.90



Eliksīri 250ml
Uztura bagātinātājs ar augu
ekstraktiem pieaugušajiem.
CENA:€12.90-14.90



Priežu čiekuri sīrupā,Priežu
čiekuru sīrups,Priežu čiekuru
sīrups ar citron,Priežu čiekuru
sīrups ar dzervenēm 315ml
CENA:€10.90

Sīrups Cidoniju 330ml
€3.10
Sīrups cidoniju upeņu 330ml
€4.90



Šerberts šokolādē 200 g
CENA:€4.90
Šerberts ķirbju 200g
CENA:€3.90
Šerberts smiltserkšķu 200g
CENA:€3.90
Šerberts ziedputekšņu 300g
CENA:€4.40
 



Svecīšu komplekts sojas vaska
CENA:€12.90
Svece mini  1 gab. 25ml
CENA:€3.90

Svece stearīna ar jūras sāli
Platums 5,5 cm, augstums 14 cm
CENA:€5.90



Turētājs vīnu un 2 glāžu koka
CENA:€29.90
Paplāte koka ar zīmi
CENA:€34.90
Kaste četrām pudelēm
CENA:€25.90



€52.70

€56.20



CENA:
 € 3.90-10.90





Zvani, raksti - mēs Jums
sagatavosim piedāvājumu un

pastāstīsim vairāk par
iespējām!

latvijasperles.noliktava@gmail.com
+371 23999284

 

mailto:latvijasperles.noliktava@gmail.com

